
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024
Processo Administrativo Nº 495/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RUBENS SANCHES LOPES
Data de Publicação: 03/09/2024 11:16:06

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   RUBENS SANCHES LOPES

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   MELISSA OLIVEIRA DI CESARE

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   DANIELA MACHADO GODOI FRANSOZI

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   MARCELLE DE ABREU GONÇALVES

TOTAL DO PROCESSO:   409.147,20

Item: 1

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE LIMPE - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE 
LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO PREDIAL NAS ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS DO SEPREM.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 676.568,80

Unidade: SERVIÇO

Total Item: 409.147,20

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 409.147,20

Quant.: 1 Total: 409.147,20LOTE 1 Num: 707 Lance: 409.147,20

OESTELIMP TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA 45.043.822/0001-98 409.147,20

1 de 1Gerado em: 27/09/2024 10:39:04

SERVICO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL
ITAPETININGA-SP


